关于2022年江苏省乡土人才高级专业技术资格申报人员的公示

据《省人力资源和社会保障厅办公室关于开展2022年全省乡土人才高级专业技术资格申报评审工作的通知》（苏人社办函〔2022〕67号）精神，经基层申报、资格审核等程序，经研究，拟推荐下列人员申报“高级乡村振兴技艺师”，现予以公示（详见名单），如有情况需要反映的，请于公示期内联系常州市天宁区职称办。
公示时间：2022年6月8日-6月12日
联系电话：69660821

常州市天宁区人力资源和社会保障局
                           2022年6月8日

[bookmark: _GoBack]
附件：推荐申报“高级乡村振兴技艺师”名单

附件：

推荐申报“高级乡村振兴技艺师”名单

	序号
	姓名
	单位
	现职称
	备注

	1
	郑滋洁
	个体经济组织
	高级工艺美术师

	2
	吴澄
	常州燕秀轩文化创意有限公司
	高级工艺美术师

	3
	方雪明
	常州燕秀轩文化创意有限公司
	高级工艺美术师